Núm. 43 Pág.
4-3-2025 1
A D M I N I S T R A C I Ó N   C E N T R A L
Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
Subdirección General de Dominio Público Hidráulico e Infraestructuras.
2025/02021 Anuncio del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto
Demográfico sobre la información pública del anteproyecto y el
estudio de impacto ambiental de “Central Fotovoltaica para la Estación
de Bombeo Llanera”, y la relación de bienes y derechos afectados.
Clave: 08.273-0022/2101, "Plan de Recuperación, Transformación y
Resiliencia – financiado por la Unión Europea – Next Generation EU".
ANUNCIO
De conformidad con lo dispuesto artículo 36 de la Ley 21/2013, de 9 de
diciembre, de evaluación de impacto ambiental; lo dispuesto en el artículo 18 de la
Ley de 16 de diciembre de 1954 de Expropiación Forzosa y artículos 17 y 18 del
Decreto de 26 de abril de 1957 por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de
Expropiación Forzosa; así como lo establecido en el artículo 83 de la ley 39/2015, de
26 de noviembre, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, se somete a información pública el Anteproyecto de
"Central Fotovoltaica para la Estación de Bombeo Llanera" su estudio de impacto
ambiental y la relación de bienes y derechos afectados.
La Dirección General del Agua autoriza a la Subdirección General de
Dominio Público Hidráulico e Infraestructuras la incoación del expediente de
información pública de este proyecto con fecha de 24 de enero de 2025.
El presente proyecto está vinculado a la actuación "3.1.k – Nueva
Conducción Júcar-Vinalopó", declarada de interés general en la Ley 10/2001, de 5 de
julio, del Plan Hidrológico Nacional y encomendada a ACUAMED en virtud del
Segundo Convenio de Gestión Directa entre el Ministerio de Transición Ecológica y
Reto Demográfico y esta Sociedad Estatal. (subactuación 3.1.k.9). Asimismo, está
incluida dentro de las actuaciones asignadas al Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia (PRTR) de la Unión Europea y por tanto financiada por
este mecanismo. Las obras definidas en esta actuación tienen el fin de garantizar el
uso total o parcial de energía renovables para la transferencia de agua dulce para
riego y ofrecer cierta estabilidad tarifaria a los usuarios del trasvase, al desvincular
parcialmente el coste energético de las fluctuaciones del mercado eléctrico,
mediante la construcción de una planta solar fotovoltaica de autoconsumo directo
vinculada a la estación de bombeo Llanera. Conforme al artículo 122 del Texto
refundido de la Ley de Aguas, esta actuación está considerada como parte
inseparable de las obras hidráulicas de la conducción del Júcar-Vinalopó al tener
como finalidad la producción de energía eléctrica para ésta. Adicionalmente, está
incluida dentro del conjunto de medidas del Plan Hidrológico de la Demarcación
Hidrográfica del Júcar. Ciclo 2022-2027 aprobado por el Real Decreto 35/2023, de 24
de enero.
El objetivo del anteproyecto vinculado a la mencionada actuación es la
construcción de una planta de generación de energía eléctrica con tecnología solar
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 2
fotovoltaica para autoconsumo directo de la estación de bombeo Llanera, asociada a
la conducción Júcar-Vinalopó. La actuación incluye la planta generadora y las líneas
de evacuación necesarias para hacer efectivo el autoconsumo. La capacidad nominal
máxima estimada de generación de la planta solar es planta solar es de 17,70 MWn,
con una potencia pico de 24,29 MWp. Las instalaciones están ubicadas en el término
municipal de Llanera de Ranes y Rotglà i Corberà, provincia de Valencia.
En cumplimiento de la Ley 21/2013, de 9 de diciembre de Evaluación
Ambiental, se informa que el Anteproyecto y su Estudio de Impacto Ambiental están
sujetos a un procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria, según lo
establecido en el Anexo I de la citada Ley, y será resuelto por el órgano ambiental
competente para proyectos de la Administración General del Estado.
En consecuencia, durante un plazo de treinta (30) días hábiles, contados a
partir de los anuncios preceptivos en el Boletín Oficial del Estado y en el Boletín
Oficial de la Provincia de Valencia, el proyecto podrá ser examinado por los
interesados que lo deseen al objeto de formular alegaciones.
Del mismo modo, el anuncio de información pública se expondrá en los
tablones de anuncios de los Ayuntamientos de Llanera de Ranes y Rotglà i Corberà.
El proyecto objeto de la presente Información Pública estará expuesto en las
oficinas de la Sociedad Estatal Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., SA.
(ACUAMED), sitas en la Pasaje Doctore Serra, 2, 3ª planta, 46004 Valencia, (previa
petición de cita en el teléfono 914234500) así como en el Ministerio para la
Transición Ecológica y Reto Demográfico, Dirección General del Agua, Subdirección
General de Dominio Público Hidráulico e Infraestructuras (Plaza San Juan de la Cruz,
s/n, despacho C-225 en Madrid, previa cita al email: ctalavera@miteco.es).
Asimismo, dicho proyecto estará a disposición de los interesados a través
del siguiente enlace de descarga:
proyecto-de-central-fotovoltaica-para-la-estacion-de-bombeo-.html
Las alegaciones que se considere oportuno presentar podrán realizarse en
los días y horas hábiles de oficina ante el Ministerio para la Transición Ecológica y
Reto Demográfico, Dirección General del Agua, Subdirección General de Dominio
Público Hidráulico e Infraestructuras (Plaza San Juan de la Cruz, s/n 28071 Madrid), o
por cualquiera de los medios que a tal efecto determina la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
VER ANEXO
Madrid, 12 de febrero de 2025.—El subdirector general de Dominio Público
Hidráulico e Infraestructuras, Francisco José Hijós Bitrián.
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 3
MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO
SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO
AMBIENTE
DIRECCION GENERAL DEL AGUA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE DOMINIO
PÚBLICO HIDRÁULICO E
INFRAESTRUCTURAS
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS
(1) PD - EXPROPIACIÓN DE PLENO DOMINIO (2) SP - SERVIDUMBRE (3) OT -
OCUPACIÓN TEMPORAL
TERMINO MUNICIPAL DE ROTGLÀ I CORBERÀ
Nº
 REFERENCIA
CATASTRAL
POL. PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A55
46219A007000010000
JX
7 1
NR AGRARIOS
REGADÍO
3.089,74 0 0
MARZAL COSTA
FRANCISCA
CL. CANONGE
GONZALO VINYES 6
ES:1 PL:03 PT:07.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
TERMINO MUNICIPAL DE LLANERA DE RANES
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A01 46156A002000030000DA 2 3
OLIVOS /
IMPRODUCTIVOS /
PASTOS
6.343,00 0 0
PARDO
CONEJERO
MARÍA DE LOS
DESAMPARADO
S
CL. JOAQUÍN
RODRIGO 13 ES:1
PL:04 PT:B. 46780
OLIVA (VALENCIA)
A02 46156A002000040000DB 2 4  AGRIOS REGADÍO 10.468,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A03 46156A002000050000DY 2 5  AGRIOS REGADÍO 2.621,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A04 46156A002000060000DG 2 6  AGRIOS REGADÍO 3.470,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A05 46156A002000070000DQ 2 7  AGRIOS REGADÍO 2.215,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A06 46156A002000080000DP 2 8
 AGRIOS REGADÍO /
LABRADÍO REGADÍO
3.240,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A07 46156A002000090000DL 2 9  AGRIOS REGADÍO 2.443,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A08 46156A002000100000DQ 2 10  AGRIOS REGADÍO 5.511,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A09 46156A002000110000DP 2 11  AGRIOS REGADÍO 3.158,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A10 46156A002000120000DL 2 12  AGRIOS REGADÍO 9.871,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A11 46156A002000130000DT 2 13  AGRIOS REGADÍO 2.858,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A12 46156A002000140000DF 2 14
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO
3.585,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A13 46156A002000150000DM 2 15 LABRADÍO REGADÍO 5.523,12 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 4
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A14 46156A002000160000DO 2 16  AGRIOS REGADÍO 10.508,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A15 46156A002000170000DK 2 17  AGRIOS REGADÍO 2.603,41 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A16 46156A002000180000DR 2 18
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO
2.090,22 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A17 46156A002000190000DD 2 19
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO
2.516,96 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A18 46156A002000200000DK 2 20
NR AGRIOS
REGADIO/ I-
IMPRODUCTIVO
0 0 6,06
ESTRELA PLA
JOSÉ
(HEREDEROS
DE)
CL. MONCADA 11
ES:1 PL:01 PT:02.
46800 XÁTIVA
(VALENCIA)
A19 46156A002000230000DX 2 23  AGRIOS REGADÍO 63,11 0 0
RIBERA
BORREDA
ANGEL
CL. 9 D'OCTUBRE 10
ES:1 PL:01 PT:02.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A20 46156A002000250000DJ 2 25
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
8.113,00 0 0
ALZAMORA
CLIMENT JOSE
CL. JOSE ESPARZA
TOLOSA 20 PL:00
PT:01. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A21 46156A002000260000DE 2 26  AGRIOS REGADÍO 8.033,00 0 0
ALVENTOSA
SANCHIS
JERÓNIMO
UR. SAN CRISTÓBAL,
DE 459. 46260
ALBERIC (VALENCIA)
A22 46156A002000690000DY 2 69 FRUTAL SECANO 5.665,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A23 46156A002000700000DA 2 70 MATORRAL 1.078,21 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A24 46156A002000730000DG 2 73 LABRADÍO REGADÍO 2.326,12 0 0
EXPLOTACIONE
S AGRÍCOLAS
DE LA COSTERA
SL
CL. SAN VICENTE 8.
46814 TORRELLA
(VALENCIA)
A25 46156A002000740000DQ 2 74
FRUTAL SECANO/
PINAR MADERABLE
6.396,85 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A26 46156A002000770000DT 2 77 FRUTAL REGADÍO 218,81 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A27 46156A002000780000DF 2 78  AGRIOS REGADÍO 20.951,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A28 46156A002000790000DM 2 79
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
3.965,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A29 46156A002000800000DT 2 80
FRUTAL SECANO/
IMPRODUCTIVO
9.337,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A30 46156A002000810000DF 2 81 OLIVOS 2.722,87 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A31 46156A002000820000DM 2 82 OLIVOS 448,5 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A32 46156A002000830000DO 2 83
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
1.468,93 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A33 46156A002000930000DE 2 93  AGRIOS REGADÍO 1.602,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A34 46156A002000940000DS 2 94 OLIVOS 3.269,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 5
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A35 46156A002000960000DU 2 96 OLIVOS 2.476,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A36 46156A002000970000DH 2 97 MATORRAL 540 0 0
CLIMENT LLUCH
HIGINIA
CL. SAN CAYETANO 4
ES:1 PL:00 PT:01
ROTGLÀ Y
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A37 46156A002000990000DA 2 99  AGRIOS REGADÍO 1.553,11 0 0
RIBERA
BORREDA
ANGEL
CL. 9 D'OCTUBRE 10
ES:1 PL:01 PT:02.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A38 46156A002001010000DB 2 101 FRUTAL REGADÍO 449 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A39 46156A002001030000DG 2 103 IMPRODUCTIVO 382 0 0
ESTEVE
BONETE
ENRIQUE
AV. DIPUTACIO 31.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A40 46156A002090010000DG 2 9001
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
2,78
25,6
7
37,8
8
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A41 46156A002090070000DM 2 9007
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0 7,3 3,78
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A42 46156A002090080000DO 2 9008
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
2.507,00 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A43 46156A002090090000DK 2 9009
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
709,14 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A44 46156A002090100000DM 2 9010
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
277 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A45 46156A002090110000DO 2 9011
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
506 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A46 46156A002090120000DK 2 9012
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
463 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A47 46156A002090130000DR 2 9013
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0,24
45,6
5
36,1
6
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A48 46156A002090140000DD 2 9014
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
2,69
579,
46
1.64
3,89
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A49 46156A002090170000DJ 2 9017
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
89 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A50 46156A002090190000DS 2 9019
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0 1,24 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A51 46156A003000180000DL 3 18
NR AGRIOS REGADÍO
/ I-IMPRODUCTIVO
6.256,69 0 0
MONTELL
APARICIO
SANDRA
CL. CAM REIAL 60
ES:1 PL:01 PT:02
LLOSA DE RANES.
46815 LA LLOSA DE
RANES (VALENCIA)
MONTELL
APARICIO
VICENT
CL. CALVARIO DEL 2
ES:1 PL:02 PT:02
LLOSA DE RANES.
46815 LA LLOSA DE
RANES (VALENCIA)
A52 46156A003000190000DT 3 19
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO
4.046,00 0 0
PENALBA
CLIMENT
RAFAEL
CL. LA COSTERA 14
PL:01 PT:02 GRANJA
COSTE. 46818 LA
GRANJA DE LA
COSTERA
(VALENCIA)
SANCHIS
CALDES MARÍA
EULALIA
CL. LA COSTERA 14
PL:01 PT:02 GRANJA
COSTE. 46818 LA
GRANJA DE LA
COSTERA
(VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 6
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A53 46156A003000200000DP 3 20
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO / PINAR
MADERABLE
2.255,93 0 0
MARTÍNEZ
TORMO JUAN
CL. BONAIRE 1
ROTGLÀ Y
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A54 46156A003000260000DK 3 26
IMPRODUCTIVO /
PINAR MADERABLE
210,52 0 0
LLUCH DE LEÓN
FRANCISCA
AV. DIPUTACIÓN 11
PL:00 PT:02. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A56 46156A003000310000DD 3 31 NR AGRIOS REGADÍO 44,04 0 0
SEGRELLES
ROSELLO JOSE
CL. EN EL MUNICIPIO
NDUP-0. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A57 46156A003000650000DI 3 65
 AGRIOS REGADÍO /
PASTOS
6.143,00 0 0
LLOVELL
GARCIA
VICENTE
ALFONSO
CL. RDO. DON JOSE
DESCALS VILA 11.
46294 CARCER
(VALENCIA)
A58 46156A003000660000DJ 3 66
LABRADÍO REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
5.800,00 0 0
FRIGOLS CHAPI
ENCARNACIÓN
CL. SANTS DE LA
PEDRA 101. 46650
CANALS (VALENCIA)
A59 46156A003000670000DE 3 67
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
3.347,00 0 0
MARTÍNEZ
ESTEVE MIGUEL
CL. CARRETERA DE
MADRID 34. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A60 46156A003000680000DS 3 68 LABRADÍO REGADÍO 1.910,00 0 0
CLIMENT
SANCHIS LUIS
CL. JOSE ANTONIO
78 LLANERA RANES.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A61 46156A003000690000DZ 3 69 OLIVOS 3.852,00 0 0
ESTEVE
BONETE JOSEFA
CL. SANTA TERESA
4. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A62 46156A003000710000DS 3 71 FRUTAL SECANO 5.525,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A63 46156A003000720000DZ 3 72
FRUTAL SECANO/
LABRADÍO SECANO
5.247,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A64 46156A003000730000DU 3 73
 AGRIOS REGADÍO /
LABRADÍO REGADÍO
5.364,00 0 0
PÉREZ MARZAL
RAFAEL
CR. MADRID 3 ES:1
PL:00 PT:01 ROTGLÀ
Y CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A65 46156A003000740000DH 3 74
FRUTAL SECANO/
LABRADÍO SECANO
2.756,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A66 46156A003000750000DW 3 75 FRUTAL SECANO 2.703,00 0 0
MARTÍNEZ
TORMO JUAN
CL. BONAIRE 1
ROTGLÀ Y
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A67 46156A003000760000DA 3 76  AGRIOS REGADÍO 5.931,00 0 0
PÉREZ MARZAL
RAFAEL
CR. MADRID 3 ES:1
PL:00 PT:01 ROTGLÀ
Y CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A68 46156A003000770000DB 3 77
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
3.279,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A69 46156A003000780000DY 3 78 FRUTAL REGADÍO 6.943,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A70 46156A003000790000DG 3 79
FRUTAL SECANO/
OLIVOS
6.915,39 0 0
SANZ SANCHO
GABRIEL
CL. CARBONELL 16.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A71 46156A003000800000DB 3 80  AGRIOS REGADÍO 202,96 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A72 46156A003000810000DY 3 81
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO /
IMPRODUCTIVO
3.214,00 0 0
SANZ SANCHO
GABRIEL
CL. CARBONELL 16.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A73 46156A003000820000DG 3 82 OLIVOS 2.351,28 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A74 46156A003000830000DQ 3 83 FRUTALES SECANO 1.949,90 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 7
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A75 46156A003001160000DT 3 116 FRUTAL SECANO 2.704,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A76 46156A003001170000DF 3 117 FRUTAL SECANO 2.115,00 0 0
MARTÍNEZ
TORMO JUAN
CL. BONAIRE 1
ROTGLÀ Y
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A77 46156A003001180000DM 3 118
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
7.026,00 0 0
CLIMENT BONO
EUSEBIO
CR. VALENCIA 11
ROTGLÀ CORBE.
46816 ROTGLÀ I
CORBERÀ
(VALENCIA)
A78 46156A003001190000DO 3 119 FRUTAL SECANO 5.730,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A79 46156A003001210000DM 3 121 FRUTAL SECANO 323,05 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A80 46156A003001320000DE 3 132  AGRIOS REGADÍO 2.839,00 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A81 46156A003001450000DQ 3 145 I-IMPRODUCTIVO 617 0 0
ALVENTOSA
CLIMENT
ELPIDIA
AV. DIPUTACIÓN 5
ES:1 PL:03 PT:8.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A82 46156A003090070000DG 3 9007
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
375 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A83 46156A003090090000DP 3 9009
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
177,37 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A84 46156A003090100000DG 3 9010
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
213,3 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A85 46156A004000010000DM 4 1
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
6.137,18
22,1
8
33,2
7
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A86 46156A004000020000DO 4 2  AGRIOS REGADÍO 5.649,06 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A87 46156A004000030000DK 4 3
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
380,72 0 0
COMPAÑÍA
VALENCIANA DE
CONTRATACIÓN
SL
CL. VICENTE BLASCO
GARCIA 5. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A88 46156A004000040000DR 4 4 NR AGRIOS REGADÍO 2.919,91 0 0
LLUCH FERRER
VICENTE
CL. CRISTO 10. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A89 46156A004000100000DI 4 10  AGRIOS REGADÍO 33.750,00 0 0
HERNÁNDEZ
SAN DEMETRIO
SA
CL. RAMON Y CAJAL
38. 46470
CATARROJA
(VALENCIA)
A90 46156A004000110000DJ 4 11 NR AGRIOS REGADÍO 2.172,00 0 0
HERNÁNDEZ
SAN DEMETRIO
SA
CL. RAMON Y CAJAL
38. 46470
CATARROJA
(VALENCIA)
A91 46156A004000130000DS 4 13 NR AGRIOS REGADÍO 565,22 0 0
LLINARES
CLIMENT
VICENTE
PZ. NUMERO 1 19(A).
46260 ALBERIC
(VALENCIA)
LLINARES MICO
VICENTE
CL. POLINYA 3 PL:02
PT:3. 46680
ALGEMESÍ
(VALENCIA)
A92 46156A004000140000DZ 4 14  AGRIOS REGADÍO 8.931,00 0 0
LLINARES
CLIMENT
VICENTE
PZ. NUMERO 1 19(A).
46260 ALBERIC
(VALENCIA)
LLINARES MICO
VICENTE
CL. POLINYA 3 PL:02
PT:3. 46680
ALGEMESÍ
(VALENCIA)
MICO BLASCO
ESTRELLA
PD. TEULAR, DEL
134. 46740
CARCAIXENT
(VALENCIA)
A93 46156A004000150000DU 4 15 NR AGRIOS REGADÍO 4.144,00 0 0
JORQUES
BAÑÓN
MONTSERRAT
CR. MADRID 26.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 8
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
MARTÍNEZ
ÁLVAREZ DAVID
CR. MADRID 26.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A94 46156A004000160000DH 4 16 OLIVOS 4.067,00 0 0
GARCIA LUNA
JUAN
AV. ABU-MASAIFA 2
ES:1 PL:05 PT:25.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A95 46156A004000170000DW 4 17  AGRIOS REGADÍO 5.044,00 0 0
PARRA ANGULO
VICENTE
CL. SANTA TERESA
2. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A96 46156A004000180000DA 4 18 NR AGRIOS REGADÍO 20.728,00 0 0
SERVICIOS
AGRÍCOLAS
CARCAIXENT SL
CL. MAYOR 23. 46740
CARCAIXENT
(VALENCIA)
A97 46156A004000190000DB 4 19 NR AGRIOS REGADÍO 9.901,36 0 0
RIBES CUENCA
XAVIER
CL. BOSCH 4. 46800
XÀTIVA (VALENCIA)
A98 46156A004000260000DP 4 26 NR AGRIOS REGADÍO 8.994,00 0 0
GRAU
ALVENTOSA
MARÍA JOSE
PS. GERMANIES 84
ES:1 PL:08 PT:16.
46702 GANDÍA
(VALENCIA)
A99 46156A004000270000DL 4 27
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
5.005,00 0 0
HERNÁNDEZ
SAN DEMETRIO
SA
CL. RAMON Y CAJAL
38. 46470
CATARROJA
(VALENCIA)
A100 46156A004000280000DT 4 28  AGRIOS REGADÍO 3.271,08 0 0
GUERRERO
CHAPI JUANA
CL. RAMON I CAJAL 9
ES:1 PL:02 PT:02.
46669 SENYERA
(VALENCIA)
A101 46156A004000300000DL 4 30
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
2.082,90 0 0
HERNÁNDEZ
SAN DEMETRIO
SA
CL. RAMON Y CAJAL
38. 46470
CATARROJA
(VALENCIA)
A102 46156A004000330000DM 4 33 NR AGRIOS REGADÍO 9.244,00 0 0
HERNÁNDEZ
SAN DEMETRIO
SA
CL. RAMON Y CAJAL
38. 46470
CATARROJA
(VALENCIA)
A103 46156A004000340000DO 4 34
CR LABOR O
LABRADÍO REGADÍO /
NR AGRIOS REGADÍO
970,09 0 0
ALVENTOSA
SANCHIS RUBÉN
AV. REY D JAIME 19.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A104 46156A004000360000DR 4 36 LABRADÍO REGADÍO 128,51 0 0
CLIMENT PÉREZ
VÍCTOR
CL. EN EL MUNICIPIO
NDUP-0. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A105 46156A004000390000DI 4 39 NR AGRIOS REGADÍO 4.261,00 0 0
SERVICIOS
AGRÍCOLAS
CARCAIXENT SL
CL. MAYOR 23. 46740
CARCAIXENT
(VALENCIA)
A106 46156A004000400000DD 4 40
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
311,37 0 0
MARTÍNEZ
LLUCH MIGUEL
CL. 9 D'OCTUBRE 10
ES:1 PL:00 PT:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A107 46156A004000410000DX 4 41 OLIVOS 3.040,00 0 0
LLINARES
CLIMENT
VICENTE
PZ. NUMERO 1 19(A).
46260 ALBERIC
(VALENCIA)
LLINARES MICO
VICENTE
CL. POLINYA 3 PL:02
PT:3. 46680
ALGEMESÍ
(VALENCIA)
MICO BLASCO
ESTRELLA
PD. TEULAR, DEL
134. 46740
CARCAIXENT
(VALENCIA)
A108 46156A004000560000DG 4 56
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
2.797,00 0 0
HERNÁNDEZ
SAN DEMETRIO
SA
CL. RAMON Y CAJAL
38. 46470
CATARROJA
(VALENCIA)
A109 46156A004000570000DQ 4 57
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
3.920,00 0 0
ALVENTOSA
SANCHIS
JERÓNIMO
UR. SAN CRISTOBAL,
DE 459. 46260
ALBERIC (VALENCIA)
A110 46156A004000580000DP 4 58 NR AGRIOS REGADÍO 3.337,00 0 0
LLINARES
CLIMENT
VICENTE
PZ. NUMERO 1 19(A).
46260 ALBERIC
(VALENCIA)
LLINARES MICO
VICENTE
CL. POLINYA 3 PL:02
PT:3. 46680
ALGEMESÍ
(VALENCIA)
A111 46156A004000590000DL 4 59
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
2.134,00 0 0
HERNÁNDEZ
SAN DEMETRIO
SA
CL. RAMON Y CAJAL
38. 46470
CATARROJA
(VALENCIA)
A112 46156A004000600000DQ 4 60 OLIVOS 3.114,00 0 0
GARCIA
PERALES JOSE
RAMON
AV. AUSIAS MARCH 7
ES:1 PL:04 PT:08.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A113 46156A010090200000DM 10 9020
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
4,2
554,
52
1.42
1,57
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 9
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A114 46156A004090040000DE 4 9004
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
352 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A115 46156A004090050000DS 4 9005
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0
14,7
9
22,6
3
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A116 46156A004090060000DZ 4 9006
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
427,54 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A117 46156A004090080000DH 4 9008
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
779 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A118 46156A005000120000DK 5 12 NR AGRIOS REGADÍO 2.121,00 0 0
RIVAS
RODRIGUEZ
FRANCISCO
LORENZO
AV. PAIS VALENCIA 7
ES:1 PL:07 PT:19.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
SORO GARCIA
MÓNICA NIEVES
AV. PAIS VALENCIA 7
ES:1 PL:07 PT:19.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A119 46156A005000130000DR 5 13 NR AGRIOS REGADÍO 1.935,00 0 0
CLIMENT
CALDES
ENRIQUE JUAN
CL. SAN VICENTE 19
ROTGLÀ Y
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A120 46156A005000140000DD 5 14  AGRIOS REGADÍO 1.975,00 0 0
MARZAL VALLES
MARÍA PILAR
CL. MOSEN R
CLIMENT 16 ES:1
PL:00 PT:01. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
A121 46156A005000150000DX 5 15
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
3.633,00 0 0
CAPILLA
BOLINCHES
NURIA
CL. TRAMUNTANA 9
DOSEL. 46408
CULLERA (VALENCIA)
A122 46156A005000160000DI 5 16
 AGRIOS REGADÍO /
OLIVOS
3.684,00 0 0
GUERRERO
CHAPI JUANA
CL. RAMON I CAJAL 9
ES:1 PL:02 PT:02.
46669 SENYERA
(VALENCIA)
A123 46156A005000170000DJ 5 17  AGRIOS REGADÍO 4.528,00 0 0
PARRA ANGULO
MARÍA SOLEDAD
CL. SALVADOR
GUINOT 14 ES:1
PL:02 PT:04. 46017
VALENCIA
(VALENCIA)
A124 46156A005000180000DE 5 18
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
2.281,00 0 0
PARRA ANGULO
VICENTE
CL. SANTA TERESA
2. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
POVEDA
MONTEJANO
MARÍA PILAR
PZ. L'ESGLESIA 13.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A125 46156A005000190000DS 5 19  AGRIOS REGADÍO 7.104,00 0 0
CUENCA
SANCHIS JUAN
VICENTE
CL. BAIXADA CARME
6 ES:1 PL:08 PT:8D.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A126 46156A005000200000DJ 5 20  AGRIOS REGADÍO 8.720,00 0 0
CUENCA
SANCHIS JUAN
VICENTE
CL. BAIXADA CARME
6 ES:1 PL:08 PT:8D.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A127 46156A005000210000DE 5 21  AGRIOS REGADÍO 7.575,00 0 0
CUENCA
SANCHIS JUAN
VICENTE
CL. BAIXADA CARME
6 ES:1 PL:08 PT:8D.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A128 46156A005000240000DU 5 24  AGRIOS REGADÍO 22.142,00 0 0
CUENCA
SANCHIS JUAN
VICENTE
CL. BAIXADA CARME
6 ES:1 PL:08 PT:8D.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A129 46156A005000250000DH 5 25  AGRIOS REGADÍO 4.159,78 0 0
LÓPEZ GARCIA
RAMON
CL. MOSEN R
CLIMENT 3 ES:1
PL:00 PT:01. 46814
TORRELLA
(VALENCIA)
MENGUAL
LÓPEZ MARÍA
ERICA
CL. CONDE URGEL 1
ES:1 PL:03 PT:09.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A130 46156A005000900000DZ 5 90
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
899,22 0 0
PENALBA
MARTÍNEZ
ELENA
CL. AUSIAS MARCH
9. 46816 ROTGLÀ I
CORBERÀ
(VALENCIA)
PENALBA
MARTÍNEZ JULIO
CL. IGLESIA 11 ES:1
PL:00 PT:01 ROTGLÀ
Y CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 10
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
PENALBA
MARTÍNEZ
MARÍA TERESA
CL. SANCHIS
GUARNER 1 ES:1
PL:02 PT:07. 46530
PUÇOL (VALENCIA)
PENALBA
MARTÍNEZ
OSCAR
CL. SANCHIS
GUARNER 5 ES:1
PL:02 PT:06. 46800
XÀTIVA (VALENCIA)
A131 46156A005000910000DU 5 91  AGRIOS REGADÍO 2.964,08 0 0
PENALBA
MARTÍNEZ
ELENA
CL. AUSIAS MARCH
9. 46816 ROTGLÀ I
CORBERÀ
(VALENCIA)
A132 46156A005000980000DQ 5 98 MATORRAL 580,32 0 0
LÓPEZ
NAVARRO
EMILIO
CL. JOSE ESPARZA
TOLOSA 9. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A133 46156A005000990000DP 5 99  AGRIOS REGADÍO 5.110,00 0 0
FUENTES
FAURA
ESTEFANÍA
CL. RIOJA 1 ES:1
PL:01 PT:02 GANDÍA-
PLAYA. 46730
GANDÍA (VALENCIA)
A134 46156A005001000000DP 5 100  AGRIOS REGADÍO 7.595,00 0 0
BAIDES GARCIA
JUAN MANUEL
CL. J MAJOR 2 PL:00
PT:01. 46293
BENEIXIDA
(VALENCIA)
A135 46156A005001010000DL 5 101
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
7.712,00 0 0
BAIDES GARCIA
JUAN MANUEL
CL. J MAJOR 2 PL:00
PT:01. 46293
BENEIXIDA
(VALENCIA)
A136 46156A005001020000DT 5 102
 AGRIOS REGADÍO
NARANJO
2.632,00 0 0
CUENCA
SANCHIS JUAN
VICENTE
CL. BAIXADA CARME
6 ES:1 PL:08 PT:8D.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A137 46156A005001030000DF 5 103  AGRIOS REGADÍO 1.289,00 0 0
CUENCA
SANCHIS JUAN
VICENTE
CL. BAIXADA CARME
6 ES:1 PL:08 PT:8D.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A138 46156A005001040000DM 5 104
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
6.835,00 0 0
BAIDES GARCIA
JUAN MANUEL
CL. J MAJOR 2 PL:00
PT:01. 46293
BENEIXIDA
(VALENCIA)
A139 46156A005001370000DO 5 137
 AGRIOS REGADÍO
NARANJO
1.535,00 0 0
CAPILLA
BOLINCHES
NURIA
CL. TRAMUNTANA 9
DOSEL. 46408
CULLERA (VALENCIA)
A140 46156A005001550000DW 5 155 OLIVOS 556 0 0
CLIMENT
CALDES
ENRIQUE JUAN
CL. SAN VICENTE 19
ROTGLÀ Y
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A141 46156A005090040000DK 5 9004
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
436,65 382
1.18
1,50
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A142 46156A005090050000DR 5 9005
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
276,81 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A143 46156A005090060000DD 5 9006
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
1.241,25 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A144 46156A005090070000DX 5 9007
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
54 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A145 46156A005090080000DI 5 9008
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
346,87 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A146 46156A005090090000DJ 5 9009
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0 0
319,
55
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A147 46156A005090140000DS 5 9014
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
3,2
1.29
7,81
2.89
9,86
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A148 46156A005095120000DF 5 9512
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0
178,
08
545,
95
MINISTERIO DE
AGRICULTURA
PESCA Y
ALIMENTACIÓN
PS. INFANTA ISABEL
1. 28014 MADRID
(MADRID)
A149 46156A010000230000DT 10 23  AGRIOS REGADÍO 699,87 0 0
GALLEGO
ALZAMORA
FERNANDO
CL. ANTIC REGNE DE
VALENCIA 15. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 11
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
MARTÍNEZ
SISTERNES
DESAMPARADO
S
CL. ANTIC REGNE DE
VALENCIA 15. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A150 46156A010000240000DF 10 24  AGRIOS REGADÍO 12.035,00 0 0
ESTEVE
TORTOSA
ELVIRA
AV. REY D JAIME 27.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A151 46156A010000250000DM 10 25
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
4.012,52 0 0
FRIGOLS PERIS
VICENTE
CL. POZO 21 ES:1
PL:00 PT:01 ROTGLÀ
Y CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A152 46156A010000260000DO 10 26  AGRIOS REGADÍO 1.231,74 0 0
PERALES
MARTÍNEZ JOSE
LUIS
CL. JOSE ROCHART
4. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A153 46156A010000270000DK 10 27
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
1.793,89 0 0
PERALES
MARTÍNEZ JOSE
LUIS
CL. JOSE ROCHART
4. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A154 46156A010000280000DR 10 28
 AGRIOS REGADÍO /
LABRADÍO REGADÍO
2.501,00 0 0
PERALES
MARTÍNEZ JOSE
LUIS
CL. JOSE ROCHART
4. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A155 46156A010000290000DD 10 29  AGRIOS REGADÍO 9.237,00 0 0
PERALES
MARTÍNEZ JOSE
LUIS
CL. JOSE ROCHART
4. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A156 46156A010000300000DK 10 30 I-IMPRODUCTIVO 11.329,00 0 0
CLIMENT
TOLOSA
CARMEN
CL. CARBONELL 25
LLANERA RANES.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A157 46156A010000390000DU 10 39
 AGRIOS REGADÍO /
LABRADÍO REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
6.479,00 0 0
REVERT
MARTÍNEZ
PURIFICACIÓN
CL. CARBONELL 2
ES:1 PL:00 PT:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A158 46156A010000400000DS 10 40
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO
3.111,00 0 0
MENGUAL
PARRA MIQUEL
PZ. CONSTANTINA
RIDAURA 6 ES:1
PL:00 PT:06. 46820
ANNA (VALENCIA)
A159 46156A010000930000DO 10 93
OLIVOS / PINAR
MADERABLE /
IMPRODUCTIVO
6.705,64 0 0
GARRIDO PAVÍA
VICENTA
CL. SAN FRANCISCO
2 PL:02 PT:D. 30510
YECLA (MURCIA)
A160 46156A010000940000DK 10 94 OLIVOS / MATORRAL 6.061,00 0 0
GARCIA PASTOR
ALBERTO
CL. CALVARIO 2.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A161 46156A010000950000DR 10 95 IMPRODUCTIVO 26 0 0
GARCÍA PASTOR
ALBERTO
CL. CALVARIO 2.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A162 46156A010000960000DD 10 96 OLIVOS / MATORRAL 4.232,00 0 0
GARCIA PASTOR
ALBERTO
CL. CALVARIO 2.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A163 46156A010000970000DX 10 97 MATORRAL 1.675,00 0 0
BALLESTER
FERRANDO
JOSE LUIS
CL. JOSEP
SEGRELLES 12 ES:1
PL:00 PT:01. 46813
CERDA (VALENCIA)
A164 46156A010000980000DI 10 98 I-IMPRODUCTIVO 12.917,00 0 0
BALLESTER
FERRANDO
FRANCISCO
MIGUEL
CL. CONDE URGEL 1
ES:1 PL:07 PT:25.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A165 46156A010000990000DJ 10 99
LABRADÍO REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
9.307,00 0 0
PERALES
MARTÍNEZ JOSE
LUIS
CL. JOSE ROCHART
4. 46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A166 46156A010001000000DJ 10 100
FRUTAL REGADÍO /
ALGARROBO SECO
2.293,00 0 0
LLUCH DE LEÓN
ESTHER
CL. JOSE RICHART 4.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A167 46156A010001010000DE 10 101
 AGRIOS REGADÍO /
LABRADÍO REGADÍO
2.835,00 0 0
SANZ CHAFER
TRANSPORT, SL
CL. CARBONELL 11.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A168 46156A010001020000DS 10 102 OLIVOS 1.587,00 0 0
ALZAMORA
TOLOSA MARÍA
PZ. BASSA DE LA 10
ES:1 PL:02 PT:03.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
QUILES PEDROS
JUAN
PZ. BASSA DE LA 10
ES:1 PL:02 PT:03.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A169 46156A010001030000DZ 10 103 OLIVOS 1.809,00 0 0
SANZ CHAFER
TRANSPORT, SL
CL. CARBONELL 11.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A170 46156A010001040000DU 10 104 OLIVOS 4.087,00 0 0
ESTEVE MOMPO
ENRIQUETA
CR. MADRID 27 ES:1
PL:01 PT:DR. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A171 46156A010001050000DH 10 105  AGRIOS REGADÍO 2.639,00 0 0
REVERT
MARTÍNEZ
PURIFICACIÓN
CL. CARBONELL 2
ES:1 PL:00 PT:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 12
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
A172 46156A010001060000DW 10 106
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO
1.545,00 0 0
BONETE
CLIMENT
ANTONIO
AV. DIPUTACIÓN 10.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A173 46156A010001080000DB 10 108 LABRADÍO REGADÍO 2.377,00 0 0
SERRA REVERT
JOSE RAFAEL
CL. FORN 7. 46813
CERDA (VALENCIA)
A174 46156A010001090000DY 10 109 LABRADÍO SECANO 5.866,00 0 0
PASTOR
BARBER
VICENTE
CL. DEPOSIT 68(A).
46650 CANALS
(VALENCIA)
A175 46156A010001100000DA 10 110 FRUTAL SECANO 34,29 0 0
MORENO
MONZO
FEDERICO
CL. VICENT ANDRES
ESTELLES 9
AYACOR. 46659
CANALS (VALENCIA)
MORENO
MONZO MARÍA
MERCEDES
PZ. U ACTUACIÓN 3
406(B) ROTGLÀ I
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
PLA BUSTOS
MARÍA LOURDES
CL. VICENT ANDRES
ESTELLES 9
AYACOR. 46659
CANALS (VALENCIA)
SANFELIX SANZ
SALVADOR
PZ. U ACTUACIÓN 3
406 ROTGLÀ Y
CORBERÀ. 46816
ROTGLÀ I CORBERÀ
(VALENCIA)
A176 46156A010090250000DX 10 9025
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0 0 4,03
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A177 46156A010090310000DE 10 9031
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
107 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A178 46156A010001150000DP 10 115 MATORRAL 1.703,70 0 0 MORONDO SL
PG. PARCELA M-2-2.
46818 LA GRANJA DE
LA COSTERA
(VALENCIA)
A179 46156A010001160000DL 10 116 OLIVOS / MATORRAL 4.067,14 0 0
ALZAMORA
PERALES MARÍA
CL. EN EL MUNICIPIO
NDUP-0. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A180 46156A010001350000DZ 10 135
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
2.330,00 0 0
LLUCH DE LEÓN
ESTHER
CL. JOSE RICHART 4.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A181 46156A010001380000DW 10 138  AGRIOS REGADÍO 5.360,00 0 0
LLUCH DE LEÓN
ESTHER
CL. JOSE RICHART 4.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A182 46156A010001390000DA 10 139
FRUTAL REGADÍO
CAQUI O PALOSANTO
6.569,00 0 0
CLIMENT
CLIMENT
RAFAEL
CL. SANTA TERESA 7
LA GRANJA DE LA
COSTERA. 46818 LA
GRANJA DE LA
COSTERA
(VALENCIA)
A183 46156A010001400000DH 10 140  AGRIOS REGADÍO 2.375,89 0 0
GOMEZ
PHILIPPE
CL. NO DISPONIBLE
NDUP-0 N2DUP-0.
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
LÓPEZ
NATHALIE EDITH
MARIE
CL. EMPEDRAT, (DE
L') 9. 46850 L'OLLERIA
(VALENCIA)
A184 46156A010001410000DW 10 141 OLIVOS 820 0 0
GARCIA
CLIMENT JULIA
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 7 ES:1 PL:00
PT:01. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A185 46156A010001420000DA 10 142 OLIVOS 523 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A186 46156A010001430000DB 10 143 OLIVOS 139 0 0
ESTEVE PAVÍA
GEMA
AV. AUSIAS MARCH
27. 46814 LLANERA
DE RANES
(VALENCIA)
SALA MARÍN
JOSE RAFAEL
AV. AUSIAS MARCH
27. 46814 LLANERA
DE RANES
(VALENCIA)
A187 46156A010001450000DG 10 145 OLIVOS 948 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A188 46156A010001460000DQ 10 146
LABRADÍO REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
3.277,75 0 0
ESTEVE PAVÍA
GEMA
AV. AUSIAS MARCH
27. 46814 LLANERA
DE RANES
(VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1
Núm. 43 Pág.
4-3-2025 13
Nº
REFERENCIA
CATASTRAL
POL PAR
CULTIVO-
APROVECHAMIENTO
PD (m2)
SP
(m2)
OT
(m2)
NOMBRE DEL
PROPIETARIO
DIRECCIÓN
SALA MARÍN
JOSE RAFAEL
AV. AUSIAS MARCH
27. 46814 LLANERA
DE RANES
(VALENCIA)
A189 46156A010001470000DP 10 147 OLIVOS 618,95 0 0
ESTEVE PAVÍA
GEMA
AV. AUSIAS MARCH
27. 46814 LLANERA
DE RANES
(VALENCIA)
A190 46156A010003140000DO 10 314
 AGRIOS REGADÍO /
IMPRODUCTIVO
2.561,00 0 0
MATEU
MARTÍNEZ
VICENTA
CL. SANTOS DE LA
PIEDRA 18. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A191 46156A010003410000DP 10 341
OLIVOS / LABRADÍO
SECANO
1.441,00 0 0
BONETE
CLIMENT
RAFAEL
CR MADRID 14. 46814
LLANERA DE RANES
(VALENCIA)
A192 46156A010003420000DL 10 342 OLIVOS 933 0 0
BALLESTER
FERRANDO
FRANCISCO
MIGUEL
CL. CONDE URGEL 1
ES:1 PL:07 PT:25.
46800 XÀTIVA
(VALENCIA)
A193 46156A010003490000DD 10 349 PASTOS 205 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A194 46156A010090100000DY 10 9010
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
893 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A195 46156A010090110000DG 10 9011
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
2.010,97 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A196 46156A010090120000DQ 10 9012
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
199,94 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A197 46156A010090130000DP 10 9013
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
153 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A198 46156A010090140000DL 10 9014
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
194 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A199 46156A010090150000DT 10 9015
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
2.179,00 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
A200 46156A010090160000DF 10 9016
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
228 0 0
AYUNTAMIENTO
DE LLANERA DE
RANES
CL. SANTÍSIMO
CRISTO 2 PL:01.
46814 LLANERA DE
RANES (VALENCIA)
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
5/
02
02
1